UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-NS
V/v góp ý Dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung Nghị định số

119/2022/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Cục Hải quan; Cục Thuế tỉnh;

- Các Sở: Công thương, Tư pháp;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện văn bản số 447/UBND-KT2 ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh giao

góp ý Dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 119/2022/NĐ-CP của Chính

phủ theo đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 921/BTC-HTQT ngày 22/01/2024

(bản sao các văn bản kèm theo); Để có cơ sở góp ý theo yêu cầu của Bộ Tài chính,

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu nội dung Dự thảo, cho ý

kiến bằng văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày 15/02/20241.

Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Để b/c):

- Lưu: VT, NS.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

1 Do thời hạn yêu cầu góp ý của Bộ Tài chính là ngày 16/02/2024 (tức ngày 7/1 Âm lịch). Do vậy, đề nghị

các đơn vị, địa phương chủ động nghiên cứu, báo cáo đúng hạn.

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-01-29T14:44:24+0700

		2024-01-29T16:09:45+0700

		2024-01-29T16:09:57+0700

		2024-01-29T16:09:57+0700

		2024-01-29T16:09:58+0700